[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   4 мая 2021 года №  706-ПА
г. Ирбит

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Муниципального образования город Ирбит за 1 квартал 2021 года»

Во исполнение пункта 5 статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Думы Муниципального образования город Ирбит                 от 29.10.2020 № 245 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании город Ирбит», рассмотрев представленный Финансовым управлением администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области отчет об исполнении бюджета Муниципального образования город Ирбит за 1 квартал 2021 года, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Муниципального образования город Ирбит за 1 квартал 2021 года» (прилагается).
2. Направить отчет «Об исполнении бюджета Муниципального образования город Ирбит за 1 квартал 2021 года» Думе Городского округа «город Ирбит» Свердловской области и Контрольно-счетной палате Городского округа «город Ирбит» Свердловской области для осуществления внешнего муниципального финансового контроля.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области  Н.В. Волкову.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                         Н.В. Юдин
image1.png